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نمک گندید؟

به والیبالی ها اعتماد کنیم

سکوت مشکوک در مقابل شرط بندی

پشت خط زن
جمشید حمیدی | كارشناس والیبال
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افقی:
 1- پارچه بریده شده به اندازه 
دوخت لباس- از رشته های 

ده گانه ورزش دوومیدانی
2- گوشت را به آن كشیده و 
كباب كنید- نگهبان شتران- 
نام چندتن از پادشاهان فرانسه 

بود
3- صافی- وجود ندارد- سفید 

مایل به زرد
همیشه-  فرار-  راه   -4

كرایه دهنده چهارپایان
5- سهولت- پیغمبر- تعجب 

زنانه
6- بندگی- افیون- نامی 

دخترانه
7- مسیحیان- چاق و فربه- 

رهبر حزب
8- ماه خورشید!- نخستین 
قهرمان جام جهانی فوتبال- 

خانه بزرگ
9- خواهش های نفسانی- باران 
منجمد- گیاهی برای درمان 

سرفه و گلودرد
10- دستگاه آرد كردن غلات- 
سیاهی لشکر سینمایی- ریشه

11- نت سوم- تصور و 
خیال- نوعی فراورده قندی 

سرخ كردنی
12- سرتاسر- گرز آهنی- میوه
13- سوره پانزدهم قرآن- 

گردنده- جست و جو
14- ریخته شدن- حامی- 

دانشگاهی قدیمی در آمریکا
15- این میوه مقاومت بدن را 
در مقابل سرماخوردگی بالا 

می برد- بدون اطلاع قبلی
  

عمودی:
1- نشانه اختصاری »قیاس 
كنید«- چشم انداز- دارای 

حركت
2- نوعی بیسکوئیت سبک- از 
سریال های نوستالژیک كودک 
و نوجوان ساخته كیومرث 

پوراحمد
3- به تازگی- الهه عشق در 
اساطیر یونان- بر جوانان عیب 

نیست
4- چراغ آویز تزیینی- هر بخش 

یک مجموعه- بخیل
5- وجود دارد- شعبه ای از نژاد 

سفید- از یاران امام  علی)ع(
6- قومی از نژاد آریایی- مقام و 

منزلت- به طور ناگهانی
7- خالی نیست- گفت وگوهای 

فیلم- علاج كردن
8- پروردگار ما- همایش 
علمی- در بیان علت به كار 

می رود
9- زمان سنج- دارای بوی 

بسیار بد- روز گذشته

10- الفت- فراموشکار- قریه
11- ثروتمند شدن- ظرفی برای 

كوبیدن- اسب
12- شکستن آن هنر نیست- در 
قدیم به درجه سرهنگی می گفتند- 

انتقال صفات از والدین به فرزندان
13- گلی آپارتمانی- جریان متناوب 

برق- تشخیص دادن
14- نمایشنامه ای از یوجین اونیل، 

نویسنده آمریکایی- بلند قامت
1515- اكسیر- شوفر- زیر پا مانده

رهمزمزصقانهد
كيلشسرپدژاروا
اديوتيلبدوبان
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لاوزنااسيكنن
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 اعداد 1 تا 9 را طوري در خانه هاي سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها و مربع هاي كوچك 3 در 3 يك بار جدول اعداد | 4392
ديده شود. پاسخ ها در ادامه آمده است.
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صدای گمشده تختی
عکس ها و فیلم های متعددی از مرحوم تختی تا به حال دیده شده 
ولی هیچ گاه صدایی از او شنیده نشده است. یک بار بابک، فرزند 
جهان پهلوان تختی در این باره گفته بود: »هیچ صدایی از پدرم 
نیست و دوست دارم صدای او را بشنوم.« حالا در 17دی ماه، 
سالروز مرگ غلامرضا تختی یک فایل صوتی مربوط به بازی های 
المپیک1964 در موزه كمیته ملی المپیک رونمایی خواهد شد. 
علی اكبر محمدی بقا از پیشکسوتان عرصه رسانه و ورزش طی 
دیدار با محمود خسروی وفا، رئیس كمیته ملی المپیک، تنها صدای 
باقیمانده از مرحوم  تختی را به نیابت از شادروان عطاءالله بهمنش 
به موزه ملی ورزش، المپیک و پارالمپیک اهدا كرد.  محمدی بقا در 
این باره گفت: »حدود یک سال قبل از درگذشت عطاءالله بهمنش، 
ایشان نوار ریل این صدا را به من داد و از من خواست در زمانی كه 
موزه ملی ورزش سروسامان گرفت و امکان استفاده برای عموم 
مردم فراهم شد، صدای ماندگار مرحوم تختی را به موزه ملی 
ورزش اهدا كنم.« شنیده می شود این فایل صوتی بسیار كوتاه 
از صحبت  های مرحوم تختی یک جمله 5كلمه ای است. مشخص 
نیست چطور این فایل صوتی به كل از آرشیو رادیو خارج شده و 

سایر فایل ها مربوط به مصاحبه  تختی دست چه كسی است.
 

طغیان عباس جدیدی
شکست كامران قاسمپور در یک وزن بالاتر در  جام جهانی مقابل 
كایل اسنایدر سبب شد تا مربی تیم ملی استراتژی حضور او در 
یک وزن بالاتر را با حضور عباس جدیدی در وزن 130كیلوگرم 
مقایسه كند. همین مسئله واكنش تند جدیدی را در پی داشته . او 
به ایسنا گفت: »بگذارید دردم در سینه ام بماند! كجا رسول خادم 
رنگ پیراهن تیم ملی را می دید؟ كجا علی حیدری خواب تیم ملی 
را می دید؟ باید جوركش آقایان می شدیم. همه آنها مدال هایشان 
را مدیون من هستند اما این وسط عباس جدیدی گوشت جلوی 
توپ شد! 5مدال نتوانستم بگیرم. مدال هایم نقره و برنز شد. من 
به عنوان كسی كه ته این كار را می داند چیست، باید بنشینم با 
قاسمپور صحبت كنم . مگر می شود كسی را اجبار كرد؟ می رود 
روی تشک خراب می كند و برمی گردد، همان كاری كه قاسمپور 
كرد.« جدیدی به المپیک سیدنی هم اشاره كرد و گفت: »نباید 
بنشینند برای منافع خودشان روی اینها تصمیم گیری كنند. آقای 
برزگر، آقای خادم و صنعتکاران آمدند امیر خادم را یک جوری وارد 
تیم ملی در المپیک سیدنی كردند و نتیجه اش این شد كه نه امیر 
خادم مدال گرفت، نه علی حیدری و نه من. درصورتی كه دست 
به ما نمی زدند هم علی حیدری طلا می گرفت و هم من. 2طلای 
المپیک سیدنی را این آقایان با تصمیم گیری غلط به باد دادند. 
زوركی می خواستند پرچم را دست امیر خادم بدهند تا 4المپیکی 
شود اما 3وزن را نابود كردند.« پیش تر میرعمادیان مربی تیم ملی 
با دفاع از حضور كامران قاسمپور در وزن 97كیلوگرم عنوان كرده 

بود می خواستیم او را برای المپیک محک بزنیم!

در حد فاصل نیم فصل اول و دوم لیگ برتر تعدادی از مربیان قربانی 
شدند. آنها با این توجیه كه در دور رفت خوب نتیجه نگرفته اند 
كنار رفتند تا مدیران باشگاه با تغییرات به تیم ها شوک وارد كنند، 
هرچند فعلا كه نتیجه لازم را نگرفته اند. به هر حال به تازگی 
شایعه شده كه 2مربی دیگر هم روزهای آینده باید جای خود را به 
نفرات دیگر بدهند. اما نکته عجیب تر این است كه یکی از مربیان 
بركنار شده مدعی است 2ناظر با سفارش یک مربی خاص، دلیل 
بركناری اش شده اند. او حتی مدیرعامل باشگاه را هم گواه این ادعا 
گرفته است. اگر  این موضوع واقعیت داشته باشد باید بگوییم هر 

چه بگندد نمکش می زنند وای به روزی كه بگندد نمک!

محمدرضا داورزنی در ریاست فدراسیون والیبال ماند و می خواهد 
رئیس كنفدراسیون آسیا شود. ایران یکی از تیم های مطرح آسیا 
است و باید هم ریاست این كنفدراسیون به یک ایرانی برسد و بعید 
هم نیست كه این اتفاق بیفتد اما فدراسیون ایران هم نباید رها 
شود. داورزنی 10ماه فرصت مدیریت در فدراسیون والیبال ایران را 
دارد. به داورزنی و همکاران او توصیه می كنیم كه در این مدت چند 
جوان تحصیل كرده والیبالی را هم پرورش دهند و برای مدیریت 
فدراسیون آماده كنند تا این فدراسیون و این رشته به دست افراد 
غیرمرتبط كه ادعا می كنند دایه مهربان تر از مادر هستند، نیفتد. به 

والیبالی ها اعتماد كنیم جای دوری نمی رود.

دوباره بحث شرط بندی در لیگ برتر والیبال مطرح شده است. 
گفته می شود یکی از سایت های شرط بندی، 2بازی از هفته 
گذشته لیگ را پوشش داده بود. سایت های شرط بندی نه 
فقط روی برد و باخت، كه روی تعداد و نتایج ست ها، امتیازات 
و... شرط می بندند و بعضی از بازیکنان هم با گرفتن پول طبق 
خواسته این سایت ها بازی می كنند. از 3-2 فصل پیش بعضی 
از مربیان به قضیه مشکوک شدند و حتی یکی از مربیان 
لیگ یکی مدارک مستندی علیه بعضی از بازیکنان ارائه كرد. 
او حتی یکی از پاسورها را هم غافلگیر كرد و با فیلم و مداركی 
كه داشت، شکوائیه ای هم تهیه كرد. اما به نظر می رسد اراده ای 

برای جلوگیری از این اتفاق نیست.

حدادی بسکتبال را 
ناامید کرد

باز هم صعود تیم ملی به جام جهانی 2023 به مشکل خورد. آشیل پای 
کاپیتان تیم دیروز جراحی شد و او در بازی با چین و ژاپن احتمالا غایب است

بسکتبالی ها هنوز از پیروزی چهارشنبه شب شهرداری 
گرگان در لیگ غرب آسیا سرخوش بودند كه یک 
خبر آنها را شوكه كرد؛ حامد حدادی مصدوم 
شد. عصر چهارشنبه بعد از مدت ها یک 
پیروزی قاطعانه در بسکتبال ایران 
به دست آمد. شهرداری گرگان 
در لیگ غرب آسیا، نفت عراق را 
كه با داشتن 2 بازیکن خارجی، 
شکست ناپذیر به نظر می رسید 
110 بر 69 در تهران شکست داد. 
این پیروزی هم گرگانی ها را به صعود از 
گروه امیدوار كرد و هم غرور بسکتبال را 
كه با شکست های بد در ماه های گذشته 
جریحه دار شده بود، اندكی التیام بخشید. 
اما این خوشی هم خیلی طول نکشید. چند 
ساعت بعد از این بازی، حدادی در چین به 
میدان رفت و با آشیل پاره زمین را ترک كرد. 
این اتفاق شوک بزرگی به بسکتبال ایران 
وارد كرد. با اینکه هنوز وضعیت حدادی 
مشخص نیست اما احتمال اینکه او 
بتواند در اسفندماه تیم ملی را 
همراهی كند، خیلی كم 

است.
ایران درگیر 
پنجره های انتخابی 
جام جهانی 2023 
است. درحالی كه 
سهمیه های آسیا در 
مقایسه با دوره های 
قبل افزایش پیدا كرده 
اما ایرانی ها كه سابقه 
قهرمانی در قاره را دارند، 

حالا برای اینکه در جمع 8تیم آسیایی باشند، به مشکل 
خورده اند. ایران اسفندماه در پنجره ششم 2بازی حساس 
مقابل چین و ژاپن دارد. تجربه پنجره های قبلی نشان داده، 
هر بار كه حامد حدادی در تركیب تیم نبوده، تیم به مشکل 
خورده. و حالا آسیب دیدگی بدموقع حامد، وضعیت را 

نگران كننده تر از قبل كرده است.
حدادی در لیگ چین و برای سیچوآن بازی می كند. تیم 
او چهار شنبه شب بازی داشت و حدادی در 19دقیقه ای  كه 
به میدان رفت با آماری كه ثبت كرد، یکی از بهترین های 
تیمش بود. اما این بازی پایان خوشی برای او نداشت. 
طبق خبری كه سایت فدراسیون منتشر كرده، پاشنه 
آشیل او آسیب دیده و قرار بود دیروز جراحی كند. بعد 
از جراحی وضعیت او مشخص می شود اما پیش بینی این 
است كه حدادی تا اسفندماه نمی تواند به شرایط ایده آل 
برسد. سعید ارمغانی سرمربی تیم ملی مطمئن است كه 
حدادی به بازی ها نمی رسد. او به ایسنا گفت: »چیزی كه 
مشخصا می دانیم، حامد قطعا به پنجره ششم انتخابی های 
جام جهانی نمی رسد و این اتفاق خوبی نیست. با این حال 
هدف اصلی و اولویت ما سلامت ملی پوشان است كه 
امیدواریم هرچه سریع تر حدادی سلامت خود را به دست 
بیاورد. تا جراحی انجام نشود و دكترها نظر خود را ارائه 
نکنند، زمان بازگشت او به مسابقات مشخص نخواهد شد. 

فعلا نمی دانیم آشیل او تا چه میزان دچار پارگی است.«
حدادی، كاپیتان تیم ملی، جایگزین مطمئنی ندارد. هر 
چند خود او هم با بالا رفتن سن، با افت جسمانی روبه رو 
است و گفته می شد اگر تیم ملی به جام جهانی برسد، او 
در همین جام از تیم ملی خداحافظی می كند، با این حال 
در پست خودش بهترین بود. در این شرایط ارمغانی و 
تیم ملی كار سختی دارند. آنها بعد از نیامدن استرالیا 
به ایران و باخت فنی استرالیا در پنجره پنجم، به گرفتن 
سهمیه امیدوار شده بودند اما حالا دوباره ناامیدی به تیم 

بازگشته است.


